
losovací 

číslo

dorost - okresní 

přebor
poznámka losovací 

číslo

dorost - okresní 

přebor
poznámka

6 mužstev 6 mužstev

skupina o postup skupina 7 - 12

1 Poříčany/Liblice
sobota úř.                       

podzim-hřiště Liblice
1 SK Kostelní Lhota

sobota úř. společně s 

B

2 Červeněves/Skřivany neděle 11,oo 2 Sadská
neděle úř., stejně              

jako A+B+žáci

3 Trnavan Rožďalovice sobota úř. 3 Sokol Nepolisy předzápas A

4

TJ Hr. Jeseník/Křinec                        

podzim Hr.Jeseník,            

jaro Křinec

sobota úř. 4
Cidlinská FA                             

hřiště Sány

sobota úř.                          

společně s Sány A

5
TJ Pátek U19                              

č.7

neděle úř.                                                  

A doma dorost 

venku

5
Sokol Stratov                            

sdružený tým Litol

sobota úř.                   

A+B doma                                

dorost venku

6 AFK Milovice
sobota úř.                         

společně s A+B muži
6

Slovan Poděbrady/SK 

Sokoleč                   

neděle úř.                                                  

A doma dorost venku

losovací 

číslo

dorost - okresní 

přebor
poznámka

6 mužstev

skupina 13 - 18

1 SK Městec Králové

sobota úř.                     

sejně jako A 

mužstvo

2 Sokol Drahelice sobota úř.

3 AFK Semice sobota úř. proti STŽ

4 Loučeň/Budiměřice
neděle úř.           

společně s A

5
TJ Pátek U17                                                    

č.7

neděle 13,15                                                  

A doma dorost 

venku

6 Jiskra Prasek neděle úř.



ml. žáci 7+1                          

sk. o 1 až 8 místo

poznámka losovací 

číslo

ml. žáci 7+1                         

sk. o 9 až 14 místo

poznámka

8 mužstev 6 mužstev

1 SK Městec Králové
neděle úř.               

společně s D a A
1 Sokol Kovanice sobota úř.

2 FK Litol, mládež neděle úř. 2 Bobnice/Budiměřice
stejně s B mužstvem 

Budiměřice

3 Kostomlaty
neděle úř. proti            

A a STŽ
3 SK Sokoleč

sobota úř.               

dospělí doma mládež 

venku

4 AFK Sadská B
neděle 12,30 po 

utkání dorostu
4

Cidlinská FA                            

hřiště Sány

sobota předzápas 

Sány A

5 AFK Semice neděle úř. 5 Sokol Opočnice sobota úř.

6 SK Polaban Nymburk B

neděle úř.                               

A mužstvo venku 

MLŽ doma

6
Slovan Lysá n.L.                              

hřiště 2
neděle úř.

7 Slovan Poděbrady předzápas B 7 AFK Milovice B

8 FK Bohemia Poděbrady B
stejně jako MLŽ A, 

14,oo

starší přípravky skupina o 1 až 13 místo starší přípravky skupina o 14 až 25 místo

1

Slovan Lysá červená                             

hřiště 2
proti bílé 1 TJ Dvory

2 AFK Sadská A společně s B 2 AFK Sadská B společně s A

3 Sokol Kostomlaty n.L. společně s MLŽ 3 TJ Hr. Jeseník

4 Sokol Opočnice 4 FK Litol, mládež

5 AFK Milovice 13 5 Sokol Kounice

6 TJ Křinec 6 AFK Semice

7 TJ Pátek U11 7 SK Městec Králové

8 Slovan Poděbrady
8

Slovan Lysá bílá       

hřiště 2
proti červené

9 Sokol Přerov n.L. 9 Sokol Stratov

10 SK Polaban Nymburk A společně s B 10 SK Polaban Nymburk B společně s A

11 Sokol Struhy 11 SK Kostelní Lhota

12 SK Poříčany 12 Cidlinská FA

13 FK Bohemia Poděbrady 12 mužstev

13 mužstev

mladší přípravky - skupina o 1 až 8 místo mladší přípravky - skupina o 9 a 16 místo
1 Slovan Lysá n.L.  červená proti bílá 1 SK Městec Králové

2 Slovan Poděbrady 2 Sokol Všejany

3 FK Litol, mládež 3 AFK Semice

4 SK Polaban Nymburk A 4 TJ Hr. Jeseník

5 AFK Sadská 5 Slovan Lysá n.L.  Bílá proti červená

6 FK Bohemia Poděbrady A 6 TJ Pátek U9

7 Sokol Kostomlaty n.L. A / Stratov 7 Sokol Opočnice

8 volný los 8 volný los

8 mužstev 8 mužstev

losovací 

číslo


